ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
                18.11.2020                                                                   № 51/483
пгт Ленинское
О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от 30.05.2012 №12/147 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Шабалинский муниципальный район Кировской области»
В соответствии с Уставом муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

          1. Внести в Положение «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Шабалинский муниципальный район Кировской области», утвержденное решением Шабалинской районной Думы от 30.05.2012 №12/147 (далее – Положение) следующие изменения:
Абзац первый части 2 статьи 5 Положения изложить в следующей редакции:

«2. Вопрос о назначении публичных слушаний рассматривается районной Думой на очередном заседании в соответствии с Регламентом районной Думы. По результатам рассмотрения районной Думой принимается соответствующее решение большинством голосов от установленной численности депутатов:».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.
Председатель Шабалинской

районной Думы

Л.П. Гредин
Глава Шабалинского района
   А.Е. Рогожников